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Расписание работы тренеров и тренеров-преподавателей на 2025 - 2026 учебный год (с 06.10.25 года) 

 
№ 

п/п 

Спортивное 

направление  

(Ф.И.О. тренера-

преподавателя), 

 

Кол- 

во 

часов/ 

детей 

Группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Место  

занятий 

1 

Рукопашный бой 

Александр Сергеевич 

Карпанов,  

6 час/нед 

6/15 СОГ 17.00 

20.00 

 17.00 

20.00 

 17.00 

20.00 

 Выходной ФОК 

2 Лыжные гонки 

Анатолий Сергеевич  

Карпанов 

24 часа/нед 

14/10 ТГ 

3г/об 

14.00 

18.00 

 14.00 

18.00 

 14.00 

18.00 

10.00 

12.00 

Выходной  

Лыжная база 

10/12 ТГ 

1г/об 

 15.00 

18.00 

 15.00 

18.00 

 10.00 

14.00 

3 Легкая атлетика 

Ирина Владимировна 

Малкова 

24 часа/нед 

10/12    ТГ       

 3г/об 

16.00 

18.00 

16.00 

18.00 

16.00 

18.00 
Выходной 

16.00 

18.00 

11.30 

13.30 

Выходной 

 

ФОК 

 

 

10/12 ТГ 

1г/об  

14.00 

16.00 

14.00 

16.00 

14.00 

16.00 

Выходной 14.00 

16.00 

09.30 

11.30 

4/10 СОГ  13.00 

15.00 

   08.00 

10.00 

4 Корригирующая 

гимнастика 

Золина  

Наталья Ивановна 

9 часов/неделю 

 

9/75  

 

5 

СОГ 

 

  
10.00 

12.00 

11.00 

12.00 
 

Выходной Выходной 
МОУ СШ  

№ 7,  

ФОК 
12.00 

14.00 

     

 

12.00 

14.00 

12.00 

14.00 
 

5 Корригирующая 

гимнастика 

Светлана Юрьевна 

Лабутина 

24 часа/неделю 

24/180 8 СОГ 10.15 

12.15 

 

12.30 

14.30 

 

10.30 

12.30 

11.15 

12.15 

 

12.30 

14.30 

 

11.15 

12.15 

 

12.30 

14.30 

 

10.00 

11.00 

 

11.30 

12.30 

Выходной 

 

Выходной МОУ СШ 

№ 7, ФОК  

МОУ СШ 

№ 3 

11.35 

12.35 

12.00 

14.00 



14.10 

16.10 

  

 6 

СОГ 

08.00 

09.00 

 08.00 

09.00 

  д/с № 3 

09.00 

10.00 

09.00 

10.00 

10.00 

11.00 

10.00 

11.00 

6 Лыжные гонки 

Вадим Валентинович 

Туманов 

16 часов/нед 

 

16/10 

 

УТГ 

4 г/об 

15.00 

18.00 

15.00 

18.00 
 

15.00 

18.00 
 

10.00 

13.00 

10.00 

14.00 

лыжная база 

7 Тяжёлая атлетика 

Капустин 

Дмитрий Александрович 

6 часов/неделю 

6/15 СОГ  

17.00 

19.00 

 

 

 

17.00 

19.00 

 

 

 

17.00 

19.00 

 

 
 

Выходной 
зал тяжёлой 

атлетики 

ЦДТ 

8 Чирлидинг 

Анастасия Андреевна  

Груздева, 4 часа/нед 

4/30 СОГ 

   
17.00 

20.00 
 Выходной 

15.00 

18.00 

ФОК 

9 Футбол  

Роман Андреевич 

Воротов,  

 6 час/нед 

6/20 СОГ 

18.00 

20.00 
   

18.00 

20.00 
Выходной 

18.00 

20.00 

ФОК 

10 

Спортивные игры 

Михаил Леонидович 

Яценко  

6 час/нед 

6/15 СОГ  
14.00 

17.00 
   

12.00 

15.00 
Выходной 

МОУ СШ  

№ 1 

11 Двойнишникова  

Алёна  Алексеевнва 

отпуск по уходу за ребёнком 

12 Огарина 

Алёна Алексеевна 
отпуск по уходу за ребёнком 
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