ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДА ФУРМАНОВА

155520 г. Фурманов, Ивановская область, ул. Возрождения, дом 10 А, тел. (49341) 3-42-08; 2-60-79.

Согласовано:	Утверждаю
Председатель ПК	Директор МАУ ДО ДЮСЦ
Золина Н.И.	А. С. Карпано

Расписание работы тренеров и тренеров-преподавателей на 2025 - 2026 учебный год (с 06.10.25 года)

№ п/п	Спортивное направление (Ф.И.О. тренера- преподавателя),	Кол- во часов/ детей	Группы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	Место занятий
1	Рукопашный бой Александр Сергеевич Карпанов, 6 час/нед	6/15	СОГ	17.00 20.00		17.00 20.00		17.00 20.00		Выходной	ФОК
2	Лыжные гонки Анатолий Сергеевич Карпанов 24 часа/нед	14/10	ΤΓ 3r/οδ ΤΓ 1r/οδ	14.00 18.00	15.00 18.00	14.00 18.00	15.00 18.00	14.00 18.00	10.00 12.00 10.00 14.00	Выходной	Лыжная база
3	Легкая атлетика Ирина Владимировна Малкова 24 часа/нед	10/12 10/12 4/10	ΤΓ 3r/οδ ΤΓ 1r/οδ COΓ	16.00 18.00 14.00 16.00	16.00 18.00 14.00 16.00 13.00 15.00	16.00 18.00 14.00 16.00	Выходной Выходной	16.00 18.00 14.00 16.00	11.30 13.30 09.30 11.30 08.00 10.00	Выходной	ФОК
4	Корригирующая гимнастика Золина Наталья Ивановна 9 часов/неделю	9/75	5 СОГ	12.00 14.00		10.00 12.00 12.00 14.00	11.00 12.00 12.00 14.00		Выходной	Выходной	МОУ СШ № 7, ФОК
5	Корригирующая гимнастика Светлана Юрьевна Лабутина 24 часа/неделю	24/180	8 СОГ	10.15 12.15 12.30 14.30	10.30 12.30 11.35 12.35 12.00 14.00	11.15 12.15 12.30 14.30	11.15 12.15 12.30 14.30	10.00 11.00 11.30 12.30	Выходной	Выходной	МОУ СШ № 7, ФОК МОУ СШ № 3

	-				14.10						
					14.10						
					10.10						
			6	08.00		08.00					д/с № 3
			СОГ	09.00		09.00					
				09.00		09.00					
				10.00		10.00					
				10.00		10.00					
				11.00		11.00					
6	Лыжные гонки										лыжная база
	Вадим Валентинович	16/10	УТГ	15.00	15.00		15.00		10.00	10.00	
	Туманов		4 г/об	18.00	18.00		18.00		13.00	14.00	
	16 часов/нед										
7	Тяжёлая атлетика	6/15	СОГ								зал тяжёлой
	Капустин			17.00		17.00		17.00		Выходной	атлетики
	Дмитрий Александрович			19.00		19.00		19.00			ЦДТ
	6 часов/неделю										
8	Чирлидинг	4/30	СОГ				17.00			15.00	ФОК
	Анастасия Андреевна						20.00		Выходной	18.00	
	Груздева, 4 часа/нед						20.00			16.00	
9	Футбол	6/20	СОГ								ФОК
	Роман Андреевич			18.00				18.00	Выходной	18.00	
	Воротов,			20.00				20.00	Выходнои	20.00	
	6 час/нед										
	Спортивные игры										
10	Михаил Леонидович	6/15	СОГ		14.00				12.00	Выходной	моу сш
10	Яценко	0/13	COI		17.00				15.00	Выходной	№ 1
	6 час/нед										
11	Двойнишникова	отпуск по уходу за ребёнком									
	Алёна Алексеевнва										
12	Огарина	отпуск по уходу за ребёнком									
	Алёна Алексеевна										